В рабочую группу (штаб) г.о.г.Кулебаки по  противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
От    _____________________________________
_________________________________________
(наименование юр.лица, ИП)
№ заявки___________________, подтверждающей право на работу
Срок действия______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить проезд на территорию  (поставить отметку √)

	города Кулебаки

	Р.п.Гремячево

«_____»________2020 года
Период времени с____ часов____ минут  до ____часов____ минут

	Марка и гос.номер транспортного средства

	Ф.И.О.водителя полностью

С целью доставки следующих товаров/продукции (выбрать из списка и поставить отметку √)

	продовольственные товары

	медикаменты

	непроводовольственные товары первой необходимости (список на обороте данного Заявления) – указать________________________
________________________________________________________

	продукция (сырьё, материалы, заготовки,  иные товары) для непрерывно действующих предприятий- указать

	Адрес доставки, наименование контрагента

Обязуемся соблюдать все необходимые меры в период неблагоприятной эпидемиологической ситуации в зоне карантина и проконтролировать заезд и выезд транспортного средства за пределы территории города Кулебаки/р.п.Гремячево не позднее 21 часа 00 минут в день прибытия (пересечения границы контрольно-пропускного пункта).
Водители транспорта, осуществляющего доставку товаров, имеют при себе все надлежащим образом оформленные документы, сопровождающие груз, контактные телефоны ответственных за приёмку грузов на территории г.о.г. Кулебаки, средства индивидуальной защиты на период погрузки (разгрузки).
___________________   ______________  / ________________
Должность				подпись			Ф.И.О. полностью
								«______»___________2020 год

ДЛЯ СВЕДЕНИЯ

Перечень непродовольственных  товаров первой необходимости
(в соотв. с Распоряжением Правительства РФ от 27.03.20 г. № 762-р,
 Распоряжением  Правительства Нижегородской области от 20.04.20 г.  № 399-р)

1. Средства индивидуальной защиты
[bookmark: dst100041]2. Средства дезинфицирующие
[bookmark: dst100042]3. Антисептические средства
[bookmark: dst100043]4. Салфетки влажные
[bookmark: dst100044]5. Салфетки сухие
[bookmark: dst100045]6. Мыло туалетное
[bookmark: dst100046]7. Мыло хозяйственное
[bookmark: dst100047]8. Паста зубная
[bookmark: dst100048]9. Щетка зубная
[bookmark: dst100049]10. Бумага туалетная
[bookmark: dst100050]11. Гигиенические прокладки
[bookmark: dst100051]12. Стиральный порошок
[bookmark: dst100052]13. Подгузники детские
[bookmark: dst100053]14. Спички
[bookmark: dst100054]15. Свечи
[bookmark: dst100055]16. Пеленка для новорожденного
[bookmark: dst100056]17. Шампунь детский
[bookmark: dst100057]18. Крем от опрелостей детский
[bookmark: dst100058]19. Бутылочка для кормления
[bookmark: dst100059]20. Соска-пустышка
[bookmark: dst100060]21. Бензин автомобильный
[bookmark: dst100061]22. Дизельное топливо
[bookmark: dst100062]23. Газомоторное топливо (компримированный природный газ, сжиженный природный газ, сжиженный углеводородный газ)
[bookmark: dst100063]24. Зоотовары (включая корма для животных и ветеринарные препараты)
25. Семена, сеянцы и саженцы растений.
26. Грунт, удобрения, средства защиты растений.
27. Садовая техника и комплектующие к ней, предметы садово-огородные и инвентарь.
28.  Цветочная продукция.
29.  Похоронные принадлежности.
30.  Табачная продукция.
31.  Автозапчасти.